zajedničko finansiranje projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za stara iznemogla 
lica smještena u objektima Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2013. godini 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost-societas humanitatis”, u iznosu od 25.324,00 
KM (slovima: dvadesetpethiljadatristotinedvadesetčetiri konvertibilne marke), na ime nastavka 
učešća Zeničko-dobojskog kantona u finansiranju projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za 
stara iznemogla lica smještena u objektima Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2013. godini, za 
koji je data saglasnost Zaključkom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: